
Zpráva revizní komise ČOS ČLS JEP 

 

 

 

1. V období od 29. 4. 2016 se Výbor ČOS sešel na 21 zasedáních. Všechna zasedání byla 

usnášeníschopná. 

2. Výbor při svých jednáních postupoval v souladu se stanovami a jednacím řádem ČLS JEP. 

3. Počet členů k 25. 9. 2018 je 883. 

4. Ke dni 27. 9. 2018 má ČOS 16 sekcí a 4 pracovní skupiny. V roce 2017 proběhla revize 

sekcí a pracovních skupin.  

 Dne 20. 9. 2016 byla Sekce onkochirurgie na návrh prof. Žaloudíka výborem ČOS 

zrušena. Onkochirurgové nadále pracují v Sekci onkochirurgie při České 

chirurgické společnosti. 

 Dne 24. října 2017 bylo na zasedání výboru ČOS schváleno založení Sekce 

podpůrné léčby. První volby předsedy proběhly dne 17. 5. 2018. 

5. Hospodaření bylo vedeno v souladu s pravidly ČLS JEP. 

6. Další shromáždění členů proběhne nejpozději v dubnu 2020.  

 

 

 

Vypracovala:  

MUDr. Iveta Kolářová, Ph.D. 
předsedkyně Revizní komise ČOS ČLS JEP                 
dne 27. 9. 2018 


